



**Rafał Fogiel**  
Przewodniczący Komisji  
Rozwoju Gospodarczego i Budżetu  
Rady Miejskiej w Sulejowie

Przyglów 29.09.2023 r.

## INTERPELACJA

w sprawie : Projektu Budżetu Gminy Sulejów na 2024 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sulejów na lata 2024-2030 (2031)

Szanowny Panie Burmistrzu,

niniejszym składam wniosek o zabezpieczenie środków w Projekcie Budżetu Gminy Sulejów na 2024 rok oraz Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sulejów na lata 2024-2030 (2031) na zadanie polegające na budowie wielofunkcyjnego boiska sportowego wraz z kompleksowym wyposażeniem oraz systemem oświetlenia w sąsiedztwie Przedszkola Samorządowego.

Moja inicjatywa jest kontynuacją Gminnego Programu Rewitalizacji Miasta i Gminy Sulejów na terenie Sołectwa Przyglów. Ma na celu stworzenie miejsca, które będzie służyć zarówno dzieciom uczęszczającym do przedszkola, jak i całej społeczności lokalnej. Wierzymy, że takie boisko sportowe przyczyni się do poprawy zdrowia i aktywności fizycznej mieszkańców oraz umożliwi organizację różnorodnych imprez i wydarzeń społecznych.

W związku z powyższym, uprzejmie proszę o rozważenie mojego wniosku i zabezpieczenie odpowiednich środków finansowych na ten cel. Projekt boiska sportowego obejmuje:

1. Budowę boiska wielofunkcyjnego o wymiarach [podaj wymiary, np. 30m x 20m], który umożliwi rozgrywanie różnorodnych dyscyplin sportowych, takich jak piłka nożna, koszykówka, siatkówka, piłka ręczna itp.
2. Zakup niezbędnego wyposażenia sportowego, takiego jak bramki, kosze do koszykówki, siatki, oraz wykonanie nawierzchni tego boiska z nowoczesnych powłok do budowy płyt boisk (modułowe płytki polipropylenowe) które umożliwiają szybkie odprowadzenie wód opadowych, a zimą pozwalają na stworzenie lodowiska.
3. Instalację systemu oświetlenia, który umożliwi korzystanie z boiska również po zmroku, co zwiększy dostępność obiektu dla społeczności, oraz systemu odbioru wód opadowych z płyty boiska, który będzie posiadał zbiornik podziemny na deszczówkę oraz hydrofor do rozprowadzenia tej wody w celu utrzymania zieleni na sąsiadującym publicznym Placu Zabaw w Przyglowie na ul. Słonecznej w sąsiedztwie Przedszkola Samorządowego.

Jestem przekonany, że taka inwestycja przyniesie wiele korzyści naszej gminie a w szczególności Sołectwu Przyglów, zachęcając mieszkańców do aktywności fizycznej oraz promując zdrowy styl życia. Dodatkowo, boisko wielofunkcyjne będzie miejscem spotkań i integracji dla lokalnej społeczności jak i turystów korzystających z szlaku pieszo rowerowego Piotrków Tryb,- Przyglów -Sulejów.

Dziękuję za uwzględnienie mojej prośby i za Pana wsparcie w tworzeniu lepszych warunków dla mieszkańców naszej gminy.

Z poważaniem,

Fogiel Rafał 